
佐 籠 協 発 3 9－ ８ 号 

令 和 4 年 2 月 9 日 

 

関 係 各 位 

 

一般社団法人佐賀県バスケットボール協会 

会  長  祖  岩  亨  道 

               （ 公 印 省 略） 

    

 

 

第４２回佐賀県中学生新人バスケットボール大会の中止について（連絡） 

 

 

立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当

協会の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   現在佐賀県では新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、１月 27 日から２月 20 日まで佐賀

県にも「まん延防止重点措置」が適用され、感染拡大防止に努めています。 

さて、佐賀県バスケットボール協会 U15 部会といたしましても、標記大会の開催に向けて準

備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染症が拡大傾向にある状況を鑑み、参加者・

関係者の皆さまの健康・安全を第一に考慮した結果、やむなく「中止」とさせていただくこと

となりました。 

ご参加を予定し、楽しみにされていた皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りたいと存じます。来年度は、選手の皆さまが活躍される場を設けることができるよう、

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を祈念するとともに、引き続き本大会へのご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                             

                            

 

（担当者） 

（一社）佐賀県バスケットボール協会 

U1５部会競技委員長  緒方 陽一 

勤務先：佐賀市立川副中学校 

電 話：０９５２（４５）－１２５１ 


